
2024/10/12 10:45 云采链线上采购一体化平台

https://www.choicelink.cn/single-pages/notice-content.html?siteId=4795&contentId=421009&channelId=5139 1/1

广东省广裕集团高明实业有限公司车间工作台采购项目结果公告
2024-10-12 10:33:00

信息来源：广东省高明监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省广裕集团高明实业有限公司 发布日期：2024年10月12日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：梁先生 采购人联系人：广东省广裕集团高明实业有限公司

广东省广裕集团高明实业有限公司，于 2024-10-11 09:00:00 至 2024-10-11 12:00:00 就 广东省广裕集团高明实业有限公司车间工作台采购项目

（项目编号： CD-1727453835863）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1727453835863

项目名称 广东省广裕集团高明实业有限公司车间工作台采购项目

最高限价金额 人民币64000元

二、采购时间

采购时间 2024-10-11 09:00:00 至 2024-10-11 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省广裕集团高明实业有限公司车间工作台采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

中山市澳天家具有限公司 52000元 2024-10-11 09:06:06

广东鑫众业家具有限公司 62800元 2024-10-11 09:13:32 无效/未按采购文件要求进行报价

广东天会建设有限公司 63800元 2024-10-11 09:15:24

东莞启恒电气科技有限公司 46000元 2024-10-11 09:33:33

广东名赛消防设备有限公司 63185.6元 2024-10-11 09:37:35

广州市番禺区沙湾嘉顺五金机电经营部 59920元 2024-10-11 09:48:37

广东利华家具实业有限公司 62400元 2024-10-11 10:16:49

广州市小春日和商务科技有限公司 64000元 2024-10-11 10:39:24

广东省华澳广告有限公司 59600元 2024-10-11 11:14:50

新轨迹（广州）物资有限公司 62400元 2024-10-11 11:42:52

广东中扩建筑工程有限公司 60000元 2024-10-11 11:54:50

佛山市南海区荣添顺景贸易商行 无报价 无报价

深圳永宏鑫商贸有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省广裕集团高明实业有限公司车间工作台采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省广裕集团高明实业有限公司车间
工作台采购项目 东莞启恒电气科技有限公司 46000元 2024-10-11 09:33:33

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团高明实业有限公司 暂无信息 广东省广裕集团高明实业有限公司

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 梁先生 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-10-12

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省广裕集团高明实业有限公司委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省广裕集团高明实
业有限公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


